
 

Zarządzenie nr 129/R/20 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 16 listopada 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 11/R/20 Rektora UG w sprawie Komisji do spraw 

opracowania Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów w Uniwersytecie Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku ze zm. 

– zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 11/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 20 lutego 2020 roku 

w sprawie Komisji do spraw opracowania Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów 

w Uniwersytecie Gdańskim § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja przygotuje projekt Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów w Uniwersytecie 

Gdańskim do dnia 28 lutego 2021 roku.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Bielawski 

 


